Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.                      №______

О внесении изменений в Устав

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад

с татарским языком воспитания и обучения

 «Звёздочки» жилого комплекса «Усадьба Царево»

 с. Новое Шигалеево Пестречинского

 муниципального района Республики Татарстан

   В связи с изменением  вида муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад с татарским языком воспитания и

обучения «Звёздочки» жилого комплекса «Усадьба Царево» с. Новое Шигалеево

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан   Исполнительный

комитет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:

  1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного  дошкольного

образовательного учреждения  «Детский сад с татарским языком воспитания  и

обучения «Звёздочки» жилого комплекса «Усадьба Царево» с. Новое Шигалеево

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный

постановлением  Исполнительного комитета Пестречинского муниципального

района  Республики Татарстан   от 28.10.2024 г. № 835 «О создании муниципального

бюджетного  дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад с татарским

языком воспитания  и обучения «Звёздочки» жилого комплекса «Усадьба Царево» с.

Новое Шигалеево  Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»

(далее: Устав), изложив наименование, п.1.1, 1.2, 1.3 в следующей редакции:

 - наименование: «УСТАВ муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад «Звёздочки» комбинированного вида с

татарским языком воспитания и обучения» жилого комплекса «Усадьба Царево» с.

Новое Шигалеево Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»;

 - « 1.1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Звёздочки» комбинированного вида с татарским языком воспитания

и обучения» жилого комплекса «Усадьба Царево» с. Новое Шигалеево

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан (именуемое далее -

Учреждение) создано на основании постановления исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 28.10.2024 года

Документ создан в электронной форме. № 1014 от 24.12.2024. Исполнитель: Чихирева И.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.12.2024 14:02

№835 в целях  реализации образовательной  деятельности по образовательным

программам дошкольного образования, присмотр и уход за детьми »;

- «1.2. Полное наименование Учреждения на русском языке: муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Звёздочки»

комбинированного вида с татарским языком воспитания и обучения»  жилого

комплекса «Усадьба Царево» с. Новое Шигалеево Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан.

Сокращённое наименование на русском языке: МБДОУ «Детский сад

«Звёздочки» с. Новое Шигалеево»

- «1.3. Полное наименование Учреждения на татарском языке: Татарстан

Республикасы Питрәч муниципаль районы Яңа Шигали авылы «Царево Утары»

торак комплексының «Татар телендэ тәрбия һәм белем бирүче катнаш төрдәге

«Йолдызчыклар» балалар бакчасы» муниципаль бюджет  мәктәпкәчә белем бирү

учреждениясе.

Сокращённое наименование на татарском языке: МБМББУ Яңа Шигали

авылы «Йолдызчыклар» балалар бакчасы»

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте

Пестречинского муниципального района www.pestreci.tatarstan.ru

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Харитонову М.А.

Руководитель  исполнительного комитета
Пестречинского муниципального района                                             И.Р. Давлетханов

Исп.: Харитонова М.А.

тел.: 8 (84367) 3-03-54

Документ создан в электронной форме. № 1014 от 24.12.2024. Исполнитель: Чихирева И.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.12.2024 14:02

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 1014 от 24.12.2024
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 23.12.2024 14:03

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Сулейманов Р.А. Согласовано
23.12.2024 - 17:20

-

2 Харитонова М.А. Согласовано
23.12.2024 - 20:00

-

3 Баландина Э.Ф. Согласовано
24.12.2024 - 08:52

-

Тип согласования: последовательное

4 Давлетханов И.Р. Подписано
24.12.2024 - 09:07

-

Документ создан в электронной форме. № 1014 от 24.12.2024. Исполнитель: Чихирева И.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.12.2024 09:22